

汇贤校区体育馆前篮球场对外开放改造

招标控制价

招标控制价

(小写): 24959.89元

(大写): 贰万肆仟玖佰伍拾玖元捌角玖分

招 标 人: 江苏省金坛中等专业学校 工 程 造 价
校 咨 询 人:

(单位盖章)

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人:
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

复 核 人:

(造价人员签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

汇贤校区体育馆前篮球场对外开放改造（全费用）清单与计价表

工程名称：汇贤校区体育馆前篮球场对外开放改造

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
					单价	合价
1	围网拆除	原篮球场围网片保护性拆除，按甲方指定点拆除，拆除物按甲方要求安置。	m2	6	20.72	124.32
2	移动围网	轨道：50*50*5角钢、Φ16mm圆钢焊接（含轨道开槽、混凝土护筑），围网框、网片（含滑轮）：围网立柱为50cm圆管、边框为Φ10圆钢、网片2640*1720mm、丝径4.0mm、孔径60*60mm、整体焊接完成、浸塑、镀锌、含制作、安装（具体做法参照现场实体及甲方要求），按实际面积计算。	m2	18	151.5	2727
3	新增围网	新做围网框、网片，围网立柱为50cm圆管、边框为Φ10圆钢、网片2640*1720mm、丝径4.0mm、孔径60*60mm、整体焊接完成、浸塑、镀锌、含制作、安装（具体做法参照现场实体及甲方要求），按实际面积计算。	m2	8	121	968
4	照明灯	5m高球场照明灯，含人工基坑开挖土方、C25非泵送砼基础浇筑、预埋件埋设、照明灯灯杆Q235钢件、壁厚4.0mm,经热镀锌处理后表面喷塑，灯具光源LED 400W、灯杆检口门为防盗型、紧固件螺丝、螺帽为不锈钢件，镀锌接地角钢L50*50*5*2500、镀锌扁钢40*4接地母线，焊接处做防腐处理（具体做法满足甲方要求）。	套	2	2700	5400
5	配管	UPVC DN20保护管地埋敷设（含管沟基础土方开挖、回填）	m	330	8.69	2867.7
6	电力电缆	铜芯电力电缆YJV-3*6mm2敷设	m	76	28.96	2200.96
7	电力电缆	铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆RVVP 2*1	m	170	8.15	1385.5
8	配线	1、名称:铜芯聚氯乙烯绝缘线，2、配线形式:照明灯灯架内敷设，3、规格:BV—1.5	m	140	2.73	382.2
9	双绞线缆	1、配线形式:管内穿线，2、导线型号、材质、规格:超六类双屏蔽千兆网线	m	470	3.73	1753.1
10	钢管柱	监控镀锌钢柱D100*4制作、安装，高3.5m、含人工开挖基坑、C25砼浇筑、预埋件埋设等全部工作内容	m	10.5	91	955.5
11	监控摄像头	远程监控、枪式、有效像素400万（含购买、安装），款式、型号满足甲方要求	台	6	585	3510
12	交换机	监控千兆交换机（POE）	台	1	1310	1310

13	配电箱	成套配电箱，悬挂安装, 不锈钢箱体，箱内配置满足现场使用需求	台	1	403.66	403.66
14	摄像机支架	国产优质摄像机支架	个	6	20.2	121.2
15	打洞（孔）	砖墙打孔（300mm以内）	个	5	63.05	315.25
16	水泥混凝土	原场地清表、土方外运、5cm碎石垫层、10cm厚C30非泵送砼场地浇筑	m2	5.1	105	535.50
	合计					24959.89

注：本工程清单单价为全费用综合单价，包含人工、材料、机械、管理费、利润、相关所有措施费（含扬尘控制、安全文明施工等）所有措施费用、规费、税金1%、风险等完成该项内容的全部费用，施工单位自行勘查现场，清单项目及具体事项均需按甲方要求实施，除上述费用外，招标人不再支付其他任何费用。